
                     ДРОПКИ 

  Вкупно од нашиот клас VI 1 сме 16 

деца од кои 9 се машки а 7 се женски. 

                   16                   16 

 8 играат фудбал, 5 играат ракомет и 3 

16                         16                             16 

играат кошарка. 

 

 9 отидоа во зоолошката градина а   7 

16                                                        16 

отидоа на шеталиште.  

      Зоолошла                шеталиште 

 

 



 10 се определија да одат на класична  

 16 

 култура а  6 се определија да одат на 

                 16 

етика на религиите. 

 

 

 

 

Класична култута   Етика на религиите 

                          VI 1  

 

 

 

 

 

                             16 

  машки               16          женски 

 

        9                                  7 

       16       Изработила               16 

             

             Евгенија  Дивитарова  VI 1 


